2023年４月27日

株主の皆さまへ

    千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

   取締役社長 岩 村 康 次

「第 112期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当社「第 112期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき点がございましたので、
お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの記載をもちまして、下記のとおり訂正させていただき

ます。
敬具

記

［訂正箇所］（訂正箇所は下線で表示しております。）
株主総会参考書類 第２号議案 取締役 11名選任の件
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

（訂正前）

候補者番号
6 南

みなみ

  愼
し ん

 一
い ち

 郎
ろ う

 (1974年8月21日生)

新 任

■●略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

2000年４月 当社入社

2012年２月 当社中国本部イオンモール湖北省開発担当部長

2013年６月 当社中国本部イオンモール湖北省部長

2015年６月 当社永旺夢楽城(湖北)商業管理有限公司武漢金銀潭

ゼネラルマネージャー

     2016年10月 当社永旺夢楽城(武漢)商業管理有限公司武漢金橋

ゼネラルマネージャー

    2018年５月 当社永旺夢楽城(湖北)商業管理有限公司総経理

2020年10月 当社営業本部中四国事業部事業部長

2023年４月 当社開発担当（現任）

（訂正後）

候補者番号
6 南

みなみ

  愼
し ん

 一
い ち

 郎
ろ う

 (1974年8月21日生)

新 任

■●略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

2000年４月 当社入社

2012年２月 当社中国本部イオンモール湖北省開発担当部長

2013年６月 当社中国本部イオンモール湖北省部長

2015年６月 永旺夢楽城(湖北)商業管理有限公司武漢金銀潭

ゼネラルマネージャー

     2016年10月 永旺夢楽城(武漢)商業管理有限公司武漢金橋

ゼネラルマネージャー

    2018年５月 永旺夢楽城(湖北)商業管理有限公司総経理

2020年10月 当社営業本部中四国事業部事業部長

2023年４月 当社開発担当（現任）

以 上